
ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

22.06.2016  № 167


                            м. 
	Про зняття з обліку громадян, 

які потребують поліпшення 

житлових умов, в адміністрації 

Південного району 

Дніпродзержинської міської ради
	


Розглянувши рекомендації громадської комісії з житлових питань Південного району міста (витяг із протоколу від 10.05.2016 №5), відповідно     до ст.40 Житлового Кодексу Української РСР, пункту 26 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11.12.1984 №470 (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Зняти з обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов,   в адміністрації Південного району Дніпродзержинської міської ради у зв’язку   з поліпшенням житлових умов: 
             

- громадянина Лишу Миколу Петровича та членів його сім’ї; 

- громадянина Кліменка Юрія Гурійовича та членів його сім’ї;
- громадянку Шеховцову Ольгу Олександрівну та членів її сім’ї;

- громадянку Семенову Олену Павлівну та членів її сім’ї.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Південного району міської ради Колісніченко С.С.
Заступник міського голови 
з питань діяльності органів

міської ради,

керуючий справами виконавчого

комітету міської ради                                                               Т.Ж.ЗАВГОРОДНЯ
